
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-43/11 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 43/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 17/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie harmonogramu  

zajęć w roku akademickim 2011/2012  

 

Na podstawie § 153 ust. 1 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                             

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§1 

 

W zarządzeniu nr 17/2011 Rektora UKSW z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie harmonogramu zajęć 
w roku akademickim 2011/2012 z późn. zm. w § 1  SEMESTR ZIMOWY wprowadza                                

się następujące zmiany: 

1) dodaje się wyrazy „ Dodatkowe dni wolne od zajęć – 31 października 2011 r.", 

 

2) wyrazy „ Sesja egzaminacyjna – od 30 stycznia 2012 r. do 10 lutego 2012 r." 

zastępuje się wyrazami: 

„ Sesja egzaminacyjna – od 31 stycznia do 10 lutego 2012."; 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do roku                             

akademickiego 2011/2012. 

 

 

Z upoważnienia Rektora UKSW 

Prorektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Jan Przybyłowski 


